

I. TRIATLON DE ZIERBENA

INSCRIPCION EN REGLA

Dors	Nombre		Categ	Club	observaciones
1	ELGEZABAL FERNANDEZ	MIKEL	ABM	IPAR KUTXA AUZOKOA	
2	MARTINEZ RUBIO	FELIX JAVIER	V1M	A.D.TRIATLON CAMARGO	
3	EGEA CACERES	ARITZ	ABM	KRAFFT ATLETICO S.SEBASTI	
4	GARZIA EIZAGIRRE	ENDIKA	ABM	LAGUNAK-SALTOKI	
5	TEJERIA AIZPURUA	AITOR	ABM	LAGUNAK-SALTOKI	
6	ROZAS OSINAGA	IKER	ABM	LAGUNAK-SALTOKI	
7	AGIRRESAROBÉ LIZARRA	AIMAR	ABM	KRAFFT ATLETICO S.SEBASTI	
8	OTAEGUI IRASTORZA	MIKEL	ABM	BAXURDE TXIKI USURBIL	
9	UNANUE AIERZA	JON	ABM	SVC- SEGURIDAD	
10	ZALAKAIN ERBITI	EGOITZ	ABM	KRAFFT ATLETICO S.SEBASTI	
11	LEUNDA GOÑI	ITSASO	ABF	GARRAITZ KIROL TALDEA	
12	ETXABURU IRUSTA	IRATI	ABF	CODEAM TRIATLOI ELKARTEA	
13	CASADO REZOLA	MIREN	ABF	CODEAM TRIATLOI ELKARTEA	
14	VALLINA LARREATEGI	MAIDER	SUB23	GARRAITZ KIROL TALDEA	
15	MINTEGUI GONZALEZ	ARRATE	SUB23	T. SANTANDER	
16	ZIARAN LASKURAIN	ANE	JNF	EIBAR T.TALDEA	
17	EGUIA JAURREGUI	URIBARRI	ABF	ABADIÑOKO LAUBIDETA T.K.E.	
18	ELORRIAGA DERTEANO	AGURTZANE	ABF	ABADIÑOKO LAUBIDETA T.K.E.	
19	HERNANDEZ ANDOAIN	GEMMA	ABF	S.D. UROLA K.E.	
20	HERNANDEZ GONZALEZ	ESTIBALIZ	ABF	ABADIÑOKO LAUBIDETA T.K.E.	
21	LEIBRANDT	ISABELLA	V1F	AC TRIATLÓN	
22	LOMBO CICERO	RAQUEL	ABF	T. SANTANDER	
23	MUÑOZ MATEOS	SONIA	ABF	ZUMEATARRA TALDEA TRIATL	
24	OTEIZA JAUREGI	MAIDER	SUB23	BILBAOTRI	
25	VEGA FLORES	SILVIA	ABF	BILBAOTRI	
26	ZURBITU MARDONES	CRISTINA	ABF	SVC- SEGURIDAD	
27	AGUIRRE GOUCES	ZURIÑE	ABF	C.T. BARACALDO	
28	REDONDO HERNANDEZ	PABLO	ABM	A.D. DUATLON POLANCO	
29	LEGAZPI GARCÍA	IGNACIO	JNM	A.D. TRIATLON AVILES	
30	ALVAREZ MAYOR	ROMÁN ENRIQUE	ABM	A.D. TRIATLON AVILES	
31	GARCÍA PÉREZ	DAVID	ABM	A.D. TRIATLON AVILES	
32	BIZKARRA ETXEGIBEL	GORKA	ABM	ABADIÑOKO LAUBIDETA T.K.E.	
33	CUENCA HERRERO	MIKEL	ABM	ABADIÑOKO LAUBIDETA T.K.E.	
34	LASUEN OLANO	IKER	ABM	ABADIÑOKO LAUBIDETA T.K.E.	
35	IRAZOLA MURGOITIO	LORENZO	V1M	ABADIÑOKO LAUBIDETA T.K.E.	
36	AYANI EGUIA	MIKEL	ABM	ANTXINTXIKA TRIATLOI TALDE	
37	MUGICA BIKUÑA	MIKEL	SUB23	ANTXINTXIKA TRIATLOI TALDE	
38	HERNANDEZ GREGORIO	IÑIGO	ABM	ANTXINTXIKA TRIATLOI TALDE	
39	MAGUNAGOITIA BIDAGUREN	IGOR	V1M	ARITZATXU TRI.	
40	APRAIZ GARTEIZ	ZIGOR	ABM	ARITZATXU TRI.	
41	MADARIAGA BILBAO	JOSEBA KOLDO	ABM	ARITZATXU TRI.	
42	LUACES CARREÑO	ALFREDO	ABM	ARITZATXU TRI.	
43	CASTILLO LLAMOSAS	IRAULTZA	ABM	ARITZATXU TRI.	
44	LERTXUNDI MANTECON	MIKEL	V1M	ARITZATXU TRI.	
45	MADARIAGA BILBAO	IBON	V1M	ARITZATXU TRI.	
46	PEREZ GERBASIO	IÑIGO	V1M	ARITZATXU TRI.	
47	TORRE RUANO	GAIZKA	ABM	ARITZATXU TRI.	
48	ELORZA LASA	HARITZ	ABM	AZKOITIKO T. T.	
49	URANGA ARRIZABALAGA	ARITZ	ABM	AZKOITIKO T. T.	
50	GONZALEZ PASCUAL	IÑAKI	ABM	AZKOITIKO T. T.	
51	IZAGUIRRE CAMPOVERDE	JON KEPA	SUB23	BALMASEDAKO BALMATRI T.K	

52	GALLARRETA BERAZA	ENDIKA	ABM	BALMASEDAKO BALMATRI T.K
53	ALGORTA MAYOZ	JOSE MANUEL	ABM	BAXURDE TXIKI USURBIL
54	MARITXALAR ELIZONDO	IBAN	ABM	BAXURDE TXIKI USURBIL
55	VECI PAJUELO	JAVIER	ABM	BAZ. TRIATLON CIERZO
56	PEREIRA URIARTE	JUAN CARLOS	V1M	BERANGOKO BERANGOTRI T.
57	OLANO BARTUREN	RAUL	ABM	BERANGOKO BERANGOTRI T.
58	MORCILLO YUSTE	HECTOR	ABM	BERANGOKO BERANGOTRI T.
59	AJANGUIZ ARRIETA	GAIZKA	V1M	BERANGOKO BERANGOTRI T.
60	FERNANDEZ ELEJALDE	JAVIER	ABM	BILBAOTRI
61	VIELLA MACIAS	IVAN	ABM	BILBAOTRI
62	BALDAZO HERRERO	PEDRO	V1M	BILBAOTRI
63	JIMENEZ SAENZ	FERNANDO	ABM	C.D. CALAHORRA
64	PÉREZ GRIJALVO	IGNACIO	ABM	C.D. CALAHORRA
65	GARAY DUO	JAVIER	V1M	C.D. TRIATLON ARTEBE DE S
66	SANCHO PANERO	FERNANDO	V1M	C.D. TRIATLON ARTEBE SOND
67	SEVILLA RODRIGUEZ	MARTIN	ABM	C.T. BARACALDO
68	RUIZ CABEZA	ALVARO	V1M	C.T. BARACALDO
69	DE LA FUENTE VELASCO	JESUS	ABM	C.T. BARACALDO
70	FERNANDEZ VIDAL	ANDRES	V2M	C.T. BARACALDO
71	RUEDA RODRIGUEZ	IKER	ABM	C.T. BARACALDO
72	AZKUNE	LIZAR	ABM	CODEAM TRIATLOI ELKARTEA
73	MARTINEZ GARRASTAZU	JOSE-MANUEL	V1M	CODEAM TRIATLOI ELKARTEA
74	ULAZIA ARAMENDI	JON	ABM	CODEAM TRIATLOI ELKARTEA
75	HERNANDEZ SOUSA	IÑIGO	ABM	DEBA-ITZIAR EXTREME T.K.
76	GIL CORRALES	ALEJANDRO	ABM	DEBA-ITZIAR EXTREME T.K.
77	RUIZ AMUTXASTEGI	JUAN IGNACIO	ABM	DEBA-ITZIAR EXTREME T.K.
78	RUIZ MINGUEZ	DANIEL	SUB23	DEPORAMA TRIATLON SORIA
79	MURCIA IGLESIAS	JAVIER	ABM	EIBAR T.TALDEA
80	ALTUNA ELORZA	ALEJANDRO	V2M	EIBAR T.TALDEA
81	URIA LARRAÑAGA	HARITZ	ABM	EIBAR T.TALDEA
82	MUÑOZ DE LA TORRE	SERGIO	ABM	ERMUKO TRIATLOI TALDEA
83	LAVADO GARCIA	ASIER	ABM	ERMUKO TRIATLOI TALDEA
84	RUIZ CASTAÑEDA	ION	ABM	ERMUKO TRIATLOI TALDEA
85	MEDINA ROMERO	MARIO MIGUEL	ABM	ERMUKO TRIATLOI TALDEA
86	ARRONATEGI IRIONDO	EKAITZ	ABM	ERMUKO TRIATLOI TALDEA
87	LOZANO CEBRONES	JAVIER	ABM	EUSKOMAN TRIATLOI TALDEA
88	ZEARRETA URRUTIA	EKAITZ	ABM	EXTREM ZORNOTZA
89	MENTXAKA EXANOJAUREGI	ANDER	ABM	EXTREM ZORNOTZA
90	ZUAZO OLEA	XABIER	ABM	EXTREM ZORNOTZA
91	ARRIETA QUINTELA	ANDONI	ABM	GALDAKAOKO SANTA KRUTZ
92	RODRIGO NAVAS	JOSE MANUEL	V1M	GALDAKAOKO SANTA KRUTZ
93	GOMEZ RUGAMA	RICHARD	V1M	GALDAKAOKO SANTA KRUTZ
94	UGALDE IBERO	XABIER	ABM	GALDAKAOKO SANTA KRUTZ
95	AZPITARTE AGIRREGOMEZKORT	ANDER	ABM	GARAICO TRIATLOI TALDEA
96	BARRAINKUA BESOITAGOENA	EKAITZ	ABM	GARAICO TRIATLOI TALDEA
97	ASTORKIA JAKA	AITOR	ABM	GARAICO TRIATLOI TALDEA
98	CALVO SOBRINO	ALBERTO	SUB23	GARRAITZ KIROL TALDEA
99	OKAMIKA BENGOETXEA	ANDER	JNM	GARRAITZ KIROL TALDEA
100	GARATE TXURRUKA	HARITZ	ABM	GARRAITZ KIROL TALDEA
101	VALENCIA ABASKAL	JESUS Mª	ABM	GARRAITZ KIROL TALDEA
102	BEDIALAUNETA ARRATE	IBAN	ABM	GARRAITZ KIROL TALDEA
103	ARAITOARRO RAMOS	HECTOR	V1M	GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T.
104	ARIAS MANIEGA	ANTONIO	V1M	GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T.
105	GOIKOETXEA ARRIZABALAGA	JUAN CARLOS	V2M	GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T.
106	GOIKOETXEA LOPEZ DE ALDA	JON	ABM	GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T.
107	SUAREZ CUESTA	IGNACIO JULIO	V1M	HIRUBI-K SOPELANA
108	LEJONAGOITIA ZABALA	JOSE LUIS	V1M	HIRUBI-K SOPELANA
109	GARCIA ALCORTA	IGNACIO	V1M	HIRUBI-K SOPELANA

110	MIJANGOS ANTON	FEDERICO	V2M	HIRUBI-K SOPELANA
111	CORRALES DIEZ	FCO. JAVIER	V1M	HIRUBI-K SOPELANA
112	ALVARADO VIDEIRA	UNAI	ABM	HONDARRIBIKO TRIATLOI ELK
113	VILLAFRANCA DE LA LINDE	ANDOITZ	ABM	INDEPENDIENTE
114	BERISTAIN GARCIA	ARKAITZ	ABM	INDEPENDIENTE
115	ORTEGA LATORRE	GUILLERMO	V1M	INDEPENDIENTE
116	UNDABARRENA BOGOÑEZ	JON	ABM	INDEPENDIENTE
117	NEIRA MONTOYA	IBAN	V1M	INDEPENDIENTE
118	LIZARRAGA LERTXUNDI	ARITZ	ABM	INDEPENDIENTE
119	AGUAYO LARREA	ALAYN	ABM	INDEPENDIENTE
120	ALVAREZ PEREZ-SOSTOA	MILLAN	ABM	INDEPENDIENTE
121	LARA CALVO	IÑIGO	ABM	INDEPENDIENTE
122	URIARTE EIZAGUIRRE	JOSU	ABM	INDEPENDIENTE
123	URIARTE URANGA	JON	ABM	INDEPENDIENTE
124	IMAZ URRENGOETXEA	EDUARDO	ABM	INDEPENDIENTE
125	OLANO ZULAIKA	JOSE AGUSTIN	ABM	INDEPENDIENTE
126	RUEDA MENDIOLA	JAVIER	ABM	INDEPENDIENTE
127	DE LA FUENTE LIZUNDIA	EKAIN	ABM	INDEPENDIENTE
128	AVELLANAL ETXEBARRIA	OIER	SUB23	INDEPENDIENTE
129	OSÉS GARCIA	BORJA	ABM	INDEPENDIENTE
130	FADRIQUE FADRIQUE	PEIO	V1M	INDEPENDIENTE
131	MESO PEREZ	PEDRO	ABM	INDEPENDIENTE
132	IGLESIAS CANCHO	MANUEL	ABM	INDEPENDIENTE
133	BERISTAIN MENDIZABAL	MIKEL	ABM	INDEPENDIENTE
134	EGÜES VALENCIA	JAIME JAVIER	ABM	INDEPENDIENTE
135	MARTINEZ DE LA HIDALGA	GONTZAL	V1M	INDEPENDIENTE
136	BASARTE GARCIA	DORKAITZ	ABM	INDEPENDIENTE
137	SALETA THOMEN	JON	ABM	INDEPENDIENTE
138	RUIZ VIRIZUELA	JUAN AGUSTIN	ABM	INDEPENDIENTE
139	LOPEZ URIARTE	OSCAR	V1M	INDEPENDIENTE
140	PORSET LLANTADA	EDUARDO	V1M	INDEPENDIENTE
141	POSADA HERNANDO	JUAN CARLOS	V1M	IPAR KUTXA AUZOKOA
142	ZUBIA MORALES	AITOR	ABM	K-0 KELER TRIATLON TALDEA
143	NUÑEZ BARAKALDO	JORGE	ABM	K3 JOHN LUCK
144	OSA AZPILLAGA	MIKEL	ABM	K3 JOHN LUCK
145	GONZALEZ DE VEGA DAVILA	PABLO	ABM	KRAFFT ATLETICO S.SEBASTI
146	PALA	MARTIN	ABM	KRAFFT ATLETICO S.SEBASTI
147	ALDABE SARASUA	IORITZ	SUB23	KRAFFT ATLETICO S.SEBASTI
148	IRADI MITXELENA	ANDER	SUB23	KRAFFT ATLETICO S.SEBASTI
149	AMATRIAIN ARRAIZA	RAUL	ABM	LAGUNAK-SALTOKI
150	GRANDE ABASCAL	MARIO	ABM	LAGUNAK-SALTOKI
151	ASTIGARRAGA ARANCIBIA DEL P	ION	V1M	LAGUNAK-SALTOKI
152	APARICIO MARTIN	JOSE ANTONIO	ABM	LAGUNAK-SALTOKI
153	VELASCO ECHEVERRIA	XABIER	ABM	LAGUNAK-SALTOKI
154	GARDE JAUN SARAS	UGAITZ	ABM	LAGUNAK-SALTOKI
155	IRAURGUI TRUEBA	IGNACIO	V1M	MUGARRA TRIATLOI TALDEA
156	DOMINGO HERRERO	JOSE ANGEL	V1M	MUGARRA TRIATLOI TALDEA
157	BERASALUCE FERNANDEZ	FRANCISCO JAVI	V1M	MUGARRA TRIATLOI TALDEA
158	JOLY	LIONEL	ABM	MUGARRA TRIATLOI TALDEA
159	ORMAETXEA GERENABARRENA	ISKANDAR	V1M	MUGARRA TRIATLOI TALDEA
160	OSUNA GARATE	AXIER	ABM	MUGARRA TRIATLOI TALDEA
161	URIBEETXEBERRIA CASTAÑEDA	GORKA	ABM	MUGARRA TRIATLOI TALDEA
162	ABAD DE LA FUENTE	JOSE JAVIER	V1M	MUGARRA TRIATLOI TALDEA
163	TXAKARTEGI IBARLOZA	AITZOL	ABM	ONDARRUKO KOAXI TRIATLOI
164	GARCIA MURILLO	TXOMIN	ABM	ONDARRUKO KOAXI TRIATLOI
165	BUSTINDUI PERTIKA	TXOMIN	ABM	ONDARRUKO KOAXI TRIATLOI
166	PEREZ HERNANDEZ	IVAN	ABM	OÑATIKO TRI TALDEA
167	REZABAL GURIDI	FERNANDO	V1M	OÑATIKO TRI TALDEA

168	ARRIETA ETXEBERRIA	GORKA	ABM	OÑATIKO TRI TALDEA
169	ARANBURU ERAÑA	GAIZKA	ABM	OÑATIKO TRI TALDEA
170	ORDOÑO TOBAR	ROBERTO	ABM	PEÑOTA DENTAL TRIATLON C.
171	GOMEZ GARCIA	EDUARDO	ABM	PEÑOTA DENTAL TRIATLON C.
172	BILBAO DOPAZO	LUIS IGNACIO	V1M	PEÑOTA DENTAL TRIATLON C.
173	RODELGO OSTIATEGUI	BORJA	ABM	PEÑOTA DENTAL TRIATLON C.
174	DE LA PEÑA MATURANA	DANIEL	ABM	PORTUGALETEKO EZKERRAL
175	MARTIN GONZALEZ	PATRICIO	ABM	PORTUGALETEKO EZKERRAL
176	DIEGO GARCIA	PEDRO	V2M	PORTUGALETEKO EZKERRAL
177	SERNA GONZALEZ	IÑAKI	ABM	PORTUGALETEKO EZKERRAL
178	BARRIO CAGIGAL	ALBERTO	ABM	PORTUGALETEKO EZKERRAL
179	SERNA SANCHEZ	SERGIO	ABM	PORTUGALETEKO EZKERRAL
180	LARRAZABAL ALVAREZ	MIKEL	ABM	PORTUGALETEKO EZKERRAL
181	PEREZ PEREZ	MIGUEL ANGEL	ABM	PORTUGALETEKO EZKERRAL
182	ORDAS CASADO	JOSE CARLOS	ABM	RENEDO METAL RIOJA TRIATL
183	SAN MATEO FERNÁNDEZ	FÉLIX CÉSAR	V1M	RENEDO METAL RIOJA TRIATL
184	LÓPEZ NEGUERUELA	RAUL	V1M	RENEDO METAL RIOJA TRIATL
185	MICIECES RODRIGUEZ	IBAN	SUB23	S.CICLISTA BARAKALDESA
186	NIETO MARIJUAN	UNAI	JNM	S.CICLISTA BARAKALDESA
187	LAREQUI JUAN	IÑIGO FELIX	ABM	S.CICLISTA BARAKALDESA
188	RASCHE PEREIRO	JAVIER	ABM	S.CICLISTA BARAKALDESA
189	BENITEZ MENDOZA	JOSE MANUEL	V1M	S.D. UROLA K.E.
190	MUJIKA IZAGIRRE	JOSE	V2M	S.D. UROLA K.E.
191	MARISCAL LINARES	ARTURO	V1M	S.D. UROLA K.E.
192	MURUA HERRERO	MIKEL	ABM	S.D. UROLA K.E.
193	RODRIGUEZ ALDUAN	ABEL	ABM	S.D.R. ARENAS-
194	VAL GARASA	JAVIER	V1M	S.D.R. ARENAS-
195	OLIVARES BASAÑEZ	IÑIGO	V1M	SEGURO UN DIA
196	CASTELLANOS MOLINA	ARKAITZ	ABM	SVC- SEGURIDAD
197	ROMERO PASCUAL	LUIS	ABM	SVC- SEGURIDAD
198	ASTIGARRAGA OLAIZOLA	ASIER	ABM	SVC- SEGURIDAD
199	ANGULO RODRIGUEZ	ROBERTO	ABM	SVC- SEGURIDAD
200	EIZAGUIRRE GARMENDIA	IÑIGO	ABM	SVC- SEGURIDAD
201	GIL ARNAIZ	IVAN	SUB23	SVC- SEGURIDAD
202	IDIGORAS LASAGA	AITOR	ABM	SVC- SEGURIDAD
203	DELGADO LEITON	RAFAEL	ABM	T. SANTANDER
204	RUIZ INCERA	GUILLERMO	ABM	T.SARDINERO
205	ARTUTXA SAÑUDO	ION	ABM	TOLOSALDEKO T.T.
206	GONZALEZ BODEGO	EDUARDO	ABM	TOLOSALDEKO T.T.
207	RUIZ CAGIGAS	ALBERTO	ABM	TRIATLON BUELNA
208	VILLAFRANCA FERNANDEZ	CARLOS	ABM	TRIATLON TORRELAVEGA-
209	ALTUNA VEGAS	JOSE RAMON	ABM	TRIGOI T.T.
210	RODRIGUEZ GARAY	ALFREDO	ABM	TRIGOI T.T.
211	MENDIA ZUFIRIA	ETOR	V1M	TRIGOI T.T.
212	GOÑI MARTINEZ	JESUS	ABM	UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NA
213	ETXEBARRIA BILBAO	MIKEL	ABM	URBIKO TT BASAU
214	LOPEZ SAENZ	JOSE IGNACIO	ABM	URBIKO TT BASAU
215	SALEGUI CALZACORTA	GORKA	ABM	URDAITRI T.T.
216	NARVAIZA ARECHAVALA	EKAI	ABM	URDAITRI T.T.
217	ARES ROMAN	JESUS	V2M	URDAITRI T.T.
218	HORMAECHE LAUCIRICA	ANDER	SUB23	URDAITRI T.T.
219	MIQUEO GUEMBE	JOSÉ IGNACIO	ABM	VALLE EGÜES HIRUKI TRIATL
220	NUÑEZ LARRAZA	JAVIER	ABM	VALLE EGÜES HIRUKI TRIATL
221	GABARAIN SALABERRIA	IÑAKI	ABM	ZUMAIKO TRIATLOI TALDEA
222	ALKORTA ODRIUZOLA	JUAN-IGNACIO	V1M	ZUMAIKO TRIATLOI TALDEA
223	ARTETXE IZAGIRRE	MIKEL	ABM	ZUMAIKO TRIATLOI TALDEA
224	ALKORTA ODRIUZOLA	JORGE	V3M	ZUMAIKO TRIATLOI TALDEA
225	ZUBILLAGA VICENTE	ASIER	ABM	ZUMEATARRA TALDEA TRIATL

